
 

 

 

 

 
 

 

 
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 
 

**   **   **  

        
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

VISTA la richiesta pervenuta da parte del Prof. F. Marino in data 12/07/2019 prot. 
68058 relativa alla partecipazione, in qualità di PI, al progetto 
“BIOremediation of marine debris in the BLUe flag beach contest - BIOBLU”, 

INTERREG Italia-Malta; 

 

CONSIDERATA  la particolare urgenza in relazione ai termini di presentazione; 

 
RITENUTO  opportuno procedere alla presentazione della documentazione nelle more 

 dell’approvazione da parte del Consiglio di Dipartimento 

 

 

D E C R E T A 
 

art. unico 
 

E’ approvata la presentazione, da parte del Prof. Fabio Marino in qualità di PI, per il Dipartimento di 
Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali dell’Università degli Studi di Messina, 

coadiuvato dalla Prof.ssa Nunziacarla Spanò in qualità di Co-PI, afferente al Dipartimento di Scienze 

Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali dell’Università degli Studi di 
Messina, del Progetto dal titolo: “BIOremediation of marine debris in the BLUe flag beach contest - 

BIOBLU”, di cui si allega scheda di sintesi.  

Il Presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

Il Direttore 

(Prof. Sebastiano Campagna) 
 

 

https://www.unime.it/it/ateneo/amministrazione/struttura/100353
https://www.unime.it/it/ateneo/amministrazione/struttura/100353





		2019-07-12T11:47:44+0000
	Campagna Sebastiano




